
SVG mbH Linie 2001 - Mo-Fr - RÜCK

gültig ab den 14.08.2025

Stadthagen, ZOH Jahnstr. (Hp 5) --> Stadthagen, Bahnhof (Hp 2)

Linie 2001 2001 2001 2001 2001 2001 2001 2001 2001 2001 2001 2001

Fahrtnummer 102 104 6 134 14 112 116 20 118 122 26 32

Fahrweg

Dienst RSO35 RSO35 RSO100 RSO40Z RSO80 RSO35 RSO35 RSO52 RSO35 RSO35 XM Dienst 16 XM Dienst 04

31024 31028 31033 31030 31029

Verkehrshinweis X X Z A NX NX NX NX A A

Stadthagen Bahnhof (Hp 1) -;- --:-- 10:45 --:-- 12:43 -;- --:-- -;- --:-- --:-- 15:50 17:45

Stadthagen Ersatz ZOB Herminenstraße -;- --:-- 10:50 --:-- 12:48 -;- --:-- 13:45 --:-- --:-- --:-- --:--

Stadthagen Festplatz (Hp 2) -;- --:-- 10:55 --:-- 12:53 -;- --:-- 13:50 --:-- --:-- 15:55 17:50

Stadthagen Am Sonnenbrink (Hp 1) -;- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- --:--

Stadthagen Hüttenstr. (Hp 1) -;- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- --:--

Stadthagen Breslauer Str. (Hp 1) -;- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- --:--

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 5) 07:25 -;- 10:57 -;- 12:55 -;- -;- 13:53 -;- -;- 15:57 17:52

Stadthagen Landsbergstr. (Hp 1) 07:34 -;- --:-- -;- --:-- -;- -;- -;- -;- -;- --:-- --:--

Stadthagen Krebsh. Kampstr. (Hp 1) 07:35 -;- --:-- -;- --:-- -;- -;- -;- -;- -;- --:-- --:--

Stadthagen Krebsh. Kohlenweg (Hp 1) 07:37 07:48 --:-- 11:06 --:-- -;- 13:23 -;- 13:46 14:21 --:-- --:--

Stadthagen Kreisverwaltung (Hp 2) -;- --:-- 10:58 --:-- 12:56 -;- --:-- 13:54 --:-- --:-- 15:58 17:53

Stadthagen Körsestr. (Hp 2) -;- --:-- aus 10:59 --:-- 12:57 -;- --:-- 13:55 --:-- --:-- 15:59 17:54

Stadthagen Triftstr. (Hp 2) -;- --:-- aus 11:00 --:-- 12:58 -;- --:-- 13:56 --:-- --:-- 16:00 17:55

Stadthagen Ehlen (Hp 2) -;- --:-- aus 11:02 --:-- 13:00 -;- --:-- 13:58 --:-- --:-- 16:02 17:57

Stadthagen Wendth. Kreuzung (Hp 2) -;- --:-- aus 11:03 --:-- 13:01 -;- --:-- 13:59 --:-- --:-- 16:03 17:58

Stadthagen Wendth. Kirche (Hp 2) -;- --:-- aus 11:04 --:-- 13:02 -;- --:-- 14:00 --:-- --:-- 16:04 17:59

Stadthagen Langenbr. Tannenhof (Hp 2) -;- 07:49 aus 11:05 11:07 13:03 -;- 13:24 14:01 13:47 14:22 16:05 18:00

Stadthagen Langenbr. Siedlung (Hp 2) -;- 07:50 aus 11:06 11:08 13:04 -;- 13:25 14:02 13:48 14:23 16:06 18:01

Stadthagen Hörkamp Kater (Hp 2) -;- 07:51 aus 11:07 11:09 13:05 -;- 13:26 14:03 13:49 14:24 16:07 18:02

Stadthagen Hörkamp Flothbachring (Hp 2) -;- 07:52 aus 11:08 11:10 13:06 -;- 13:27 14:04 13:50 14:25 16:08 18:03

Stadthagen Obernw. Oelkrug (Hp 2) -;- 07:53 aus 11:09 11:11 13:07 -;- 13:28 14:05 13:51 14:26 16:09 18:04

Stadthagen Obernw. GS An der Bergkette (Hp 1) 13:08 14:06

Stadthagen Heidbrink Ackmanns Eck (Hp 1) -;- --:-- aus 11:10 --:-- 13:09 -;- --:-- 14:07 --:-- --:-- 16:10 18:05

Stadthagen Heidbrink Gemeindeverwaltung (Hp 2) -;- --:-- aus 11:11 --:-- 13:10 -;- --:-- 14:08 --:-- --:-- 16:11 18:06

Stadthagen Heidbrink Dehne (Hp 2) -;- --:-- aus 11:12 --:-- 13:11 -;- --:-- 14:09 --:-- --:-- 16:12 18:07

Stadthagen Reinsen Schöne Aussicht (Hp 1) -;- --:-- aus 11:15 --:-- 13:14 -;- --:-- 14:12 --:-- --:-- 16:15 18:10

Stadthagen Reinsen Brunkhorst (Hp 1) -;- --:-- aus 11:17 --:-- 13:16 -;- --:-- 14:14 --:-- --:-- 16:17 18:12

Stadthagen Heidbrink Gemeindeverwaltung (Hp 1) -;- --:-- aus 11:23 --:-- 13:22 -;- --:-- 14:20 --:-- --:-- 16:23 18:18

Stadthagen Heidbrink Ackmanns Eck (Hp 1) -;- --:-- aus 11:24 --:-- 13:23 -;- --:-- 14:21 --:-- --:-- 16:24 18:19

Stadthagen Obernw. GS An der Bergkette (Hp 1) -;- 07:54 aus 11:25 --:-- 13:24 12:45 13:29 14:22 --:-- --:-- 16:25 18:20

Stadthagen Obernw. An der Bornau (Hp 2) -;- -;- aus 11:26 --:-- 13:25 12:46 -;- 14:23 --:-- --:-- 16:26 18:21

Stadthagen Obernw. Mitte (Hp 2) -;- -;- aus 11:27 11:12 13:26 12:47 -;- 14:24 13:52 14:27 16:27 18:22

Stadthagen Obernw. Siedlung (Hp 2) -;- -;- aus 11:28 11:13 13:27 12:48 -;- 14:25 13:53 14:28 16:28 18:23

Stadthagen Habichthorst (Hp 2) -;- -;- --:-- 11:15 --:-- 12:50 -;- --:-- 13:55 14:30 --:-- --:--

Stadthagen Blyingh. Abzw. Vornhagen (Hp 2) -;- -;- --:-- 11:16 --:-- 12:51 -;- --:-- 13:56 14:31 --:-- --:--

Stadthagen Blyingh. Rodenberger Str. (Hp 2) -;- -;- --:-- 11:17 --:-- 12:52 -;- --:-- 13:57 14:32 --:-- --:--

Stadthagen Reinsen Brunkhorst (Hp 2) -;- -;- --:-- 11:18 --:-- 12:53 -;- --:-- 13:58 14:33 --:-- --:--

Stadthagen Reinsen Schöne Aussicht (Hp 2) -;- -;- --:-- 11:19 --:-- 12:54 -;- --:-- 13:59 14:34 --:-- --:--

Stadthagen Bornau Eck (Hp 1) -;- -;- aus 11:30 11:24 13:29 -;- -;- 14:27 -;- 14:39 16:30 18:25

Stadthagen Kleine Eichen (Hp 1) -;- -;- aus 11:31 11:25 13:30 -;- -;- 14:28 -;- 14:40 16:31 18:26

Stadthagen Krankenhaus (Hp 1) -;- -;- aus 11:32 11:26 13:31 -;- -;- 14:29 -;- 14:41 16:32 18:27

Stadthagen Schloss (Hp 1) -;- -;- aus 11:33 11:27 13:32 -;- -;- 14:30 -;- 14:42 16:33 18:28

Stadthagen ZOH (Hp11) -;- -;- --:-- -;- weiter zum -;- -;- --:-- -;- 14:50 --:-- --:--

Stadthagen Festplatz (Hp 2) -;- -;- --:-- -;- Ersatz ZOB -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- --:--

Stadthagen Breslauer Str. (Hp 2) -;- -;- --:-- -;- an 13:42 -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- --:--

Stadthagen Hüttenstr. (Hp 2) -;- -;- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- --:--

Stadthagen Am Sonnenbrink (Hp 2) -;- -;- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- --:--

Stadthagen Bahnhof (Hp 2) -;- -;- aus 11:41 -;- -;- -;- -;- 14:38 -;- -;- 16:41 18:36

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

Z = Z nur am 31.01.2025 und 02..07.2025 Zeugnisausgabe

A = Mo-Fr an Werktagen

NX = NX Der Bus fährt täglich an Schultagen nur nicht am Tag der Zeugnisausgabe

aus = nur zum Ausstieg

Fahrplan Stand 18.02.2025, 09:41 Uhr


